
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Catture Peso Punteggio
Eff.Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Giangiorgi

Covelli

Martiniello

Degasperi

Giovannini

Giangiorgi

Cristelloni

Sartori

Magelli

Aa

Giovanni

Alfonso

Andrea

Silvano

Emiliano

Andrea

Franco

Lucio

Ruggero

Aa

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Fantasmi

1
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2
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3

4

4

5
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12

9
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12

7

3

0

23,840

15,440

18,160

12,680

17,120

11,500

13,360

7,340

2,260

0

27,440

18,440

20,760

15,080

18,920

14,100

15,760

8,740

2,860

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara 2 laghi Verona
Data 01-10-2023
Società Organizzatrice Pinè

Manifestazione 2023 Camp.Prov.Colpo Indiv Carpa
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica Giornata INDIVIDUALE

Orario
09:59:12

Direttore di Gara
Dalla Piccola Dino

Giudice di Gara
Imbusti Lorella


